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Declaragao de pagamentos em atraso existentes em 31/12/2011

Ministério: SOLIDARIEDADE E DA SEGURANGA SOCIAL
Senigo: INSTITUTO DA SEGURANCA SOCIAL, IP

Montante total de pagamentos em atraso: € 238.255,25
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Classificagdo
Econdmica
020225
070110

020108

070110

020108
02020302

020225

020225
020225
020225

020225

020225

020225

050701

050701

050701

050701

050701

050701

050701

050701

050701

050701

050701

050701

050701

050701

Fornecedor
NIF

500947902
507477740

505087332

505087332

505087332

141181494

500685274

500470952
500470952
500947902

500470952

500331120

500685274

501496534

501252045

502127074

500997144

501816922

503107549

500824614

502355069

501908609

501510079

501519629

501389261

504417568

501644725

Fornecedor

Designagao
Pens&o Gare, Lda.
Canon Portugal SA
MABACAD - Projectos e
Copias, Lda.
MABACAD - Projectos e
Copias, Lda.
MABACAD - Projectos e
Copias, Lda.
Fernando N. E. Marques

Penso Residencial
Barca do Tejo (Grupo
Luciano & Rocha, Lda.)

PENSAQ IMPERIO, LDA
PENSAQ IMPERIO, LDA
Penséo Gare, Lda.

PENSAQ IMPERIO, LDA

Restaurante Pensdo 1°
Maio Cerqueira &
Barbosa, Lda.

Casa de Hospedes
Beira (Grupo Luciano &
Rocha, Lda.)

CCD Beja
CCD Braga
CCD Castelo Branco
CCD CNP
CCD CNPRP
CCD Covilha
CCD Ewvora
CCD Faro
CCD Guarda
CCD Leiria
CCD Lisboa
CCD Porto
CCD Santarem

CCD Setubal

Descrigao

Faturas diversas
Contrato n.° 133/06 PR

Faturas diversas

Ref. 812

Ref. 812

Faturas diversas

FT. Diversas

FT 9414
Ft9166 e 9168
FT. 7935

FT.9344,9343,9346 e
9345

FT 10079

FT 9910, 9920,9941 e
9954

Despacho
6673/SESS/2011
Despacho
6673/SESS/2011
Despacho
6673/SESS/2011
Despacho
6673/SESS/2011
Despacho
6673/SESS/2011
Despacho
6673/SESS/2011
Despacho
6673/SESS/2011
Despacho
6673/SESS/2011
Despacho
6673/SESS/2011
Despacho
6673/SESS/2011
Despacho
6673/SESS/2011
Despacho
6673/SESS/2011
Despacho
6673/SESS/2011
Despacho
6673/SESS/2011

Montante

5.695,00€
69,15€

445,38€

135,00€

375,15€

204,18€

134.378,20€

982,51€
1.159,40€
450,00€

3.030,60€

810,00€

3.577,65€

3.126,20€

4.415,72€

2.259,50€

4.852,00€

478,00€

1.137,00€

591,00€

4.541,39%€

1.578,70€

3.664,30€

24.209,40€

16.243,40€

2.155,75€

1.375,79€

Implicagdes do
atraso no pagamento



Despacho

28 20M 050701 505612690 CCD Viana do Castelo 6673/SESS/2011 7.728,99€
Despacho
29  20M 050701 501321802 CCD Viseu 6673/SESS2011 8.585,89€

Lisboa, 20 de Abril de 2012.



